СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.09.2018     № 71
с. Мордовско-Маскинские Выселки
Об утверждении результатов выборов

         Заслушав информацию о результатах выборов депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №5-Восточный.
Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения РЕШИЛ:

       1.Утвердить результаты выборов депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения по одномандатного избирательного округа №5-Восточный. (согласно приложению 1).

      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Мордовско-Маскинского
сельского поселения                                                    С.М. Кудашкина
                                                                                                    Приложение

	№ изб округа
	Наименование избирательного округа
	ФИО избранного депутата
	Число голосов поданных за кандидата

% проголосовавших за кандидата

за

против

За

против

	1
	Восточный
	Матросов Виктор Викторович
	16
	0
	100
	0